中矿工字〔2023〕5 号

2023

各二级单位工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，提升我校工会干部的政治能力、思维能力、实

践能力，根据 2023 年学校工会工作计划安排，拟于暑期举办“学

习二十大、奋进新征程”工会干部专题培训班。现将有关事项

通知如下：

一、培训时间、地点

2023 年 7月 16日（星期日）ㅡ 2023 年 7 月 21日（星期五），

山西长治兰德培训基地。

二、培训对象

1.各二级单位工会负责人；

2.校工会及各专委会委员；

- 2 -

3.二级单位工会女工委员或妇委会主任；

4.校工会干部。

三、培训内容

培训采取专题讲座与现场教学相结合的方式。主要安排学

习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、爱国主义教育、

工会工作创新等课程，并赴部分革命传统教育基地、纪念场馆

现场学习。

四、有关要求

1.请各单位严格按照前期的工作布置，确定参加培训的学

员名单。名单报送后，不能随意更换参培人员，如有特殊情况

需请假的，需书面出具请假函。

2.参加培训人员在培训期间要严格遵守培训班纪律及保密

等相关规定，服从班主任及主办单位的学习安排。培训期间原

单位原则上不再安排学员参加会议、考察或其他工作任务。

3.参加培训人员须身体健康，适合出行。届时请携带好本

人身份证件，不得带家属和其他随同人员。

4.所有培训费用（含食宿）由校工会统一安排，往返交通

费由参加培训人员所在单位承担。

5.正式报名截止日期为 2023 年 7月 9 日。如果二级单位工

会负责人因工作安排上时间冲突，可选派一名工会委员参加。

校工会联系人：赵石强，联系电话：83591265，电子邮箱:

gonghui@cumt.edu.cn。

mailto:gonghui@cumt.edu.cn

- 3 -

附件：1. 2023年工会干部暑期培训班报名表

2. 2023年工会干部暑期培训班学员名单

中国矿业大学工会委员会

2023 年 7月 11日

- 4 -

附件 1：

2023

填报单位：                        填报时间：

姓名 性别 政治面貌 职务/职称 身份证号 手机号码 备 注

- 5 -

附件 2：

2023

第一组：10 人

张红英（组长）  章毛平  王启立  杨  磊  刘太萍  张  荣

魏  静  张海涛  严兴杰  赵石强

第二组：10 人

夏战国（组长）  夏军武  郭梅香  孙  刚  卢文海  陆裕婷

许  建  蔡先娈  赵  鹏  王艳清

第三组：10 人

刘汉湖（组长）  郭  鹏  索新丽  张一兵  纪建国  李红娇

吉  琛  张  霞  刘春侠  常  青

第四组：10 人

吴红宇（组长）  吴楠楠  王  华  孙  磊  荣  杰  孟  燕

丁艳青  王  颖  郑  陌  张  华

第五组：9 人

董永生（组长）  王  栋  赵  嵩  曹海洋  孟  娟  王路伽

蒋林栖  季小燕  项志洁

  中国矿业大学工会办公室          2023 年 7月 11 日印发

	string1
	Content